



भारतसरकार  
आवासनऔरशहरीकार्यमंत्रालय  
(भारतसरकारमुद्रणालय)  
GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF HOUSING AND URBAN AFFAIRS  
(GOVERNMENT OF INDIA PRESS)

प्रबंधककादूरभाष  
Manager's Phone { Office: 23235416  
Fax: 23239995

सहायकप्रबंधककादूरभाष  
Asstt. Manager's Phone { Office: 23235121  
-gip-mr@nic.in

**भारतसरकारमुद्रणालय, मिन्टोरोड, नईदिल्ली-110002**  
**GOVERNMENT OF INDIA PRESS, MINTO ROAD, NEW DELHI-110002**

No.: D141/PS/e-ten/07/Vehicle/17-18/1034-1057

Dated: 27/09/2017

Subject: Inviting of e-tenders for Annual Rate Contract for Hiring One No. of Commercial Vehicle (Passenger) for a period of one year in Govt. of India Press, Minto Road, New Delhi.

Sir,

In continuation of this Office e-tender ID: 2017\_DoPTG\_243644\_1, it is informed that the opening date 26/09/2017 for annual rate contract for hiring one no. of commercial vehicle (passenger) for a period of one year in Govt. of India Press, Minto Road, New Delhi has been extended and the said e-tender will be open on 11/10/2017 at 3:00 PM.

You may submit your bid by the fresh due date i.e. 09/10/2017 up to 3:00 PM with same terms & condition.

Yours' faithfully,

-Sd-

(Manoj Kumar)  
Deputy Manager

*3/11  
Rawat*



भारतसरकार  
आवासनऔरशहरीकार्यमंत्रालय  
(भारतसरकारमुद्रणालय)  
GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF HOUSING AND URBAN AFFAIRS  
(GOVERNMENT OF INDIA PRESS)

प्रबंधककादूरभाष  
Manager's Phone { Office: 23235416  
Fax: 23239995

सहायकप्रबंधककादूरभाष Office: 23235121  
Asstt.Manager's Phone -gip-mr@nic.in

**भारतसरकारमुद्रणालय, मिन्टोरोड, नईदिल्ली-110002**  
GOVERNMENT OF INDIA PRESS, MINTO ROAD, NEW DELHI-110002

सं.: डी-141/ ऊशा० /ई-टेंडर/07/ वाहन/17-18/1034-1057

दिनांक: 27/09/2017

विषय: भारत सरकार मुद्रणालय, मिन्टो रोड, नई दिल्ली में एक वर्ष के लिए एक व्यावसायिक वाहन (यात्री) को किराए पर लेने हेतु वार्षिक दर ई-निविदा का आमंत्रण।

महोदय,

इस कार्यालय की दिनांक 13/09/2017 की ई-निविदा पूछताछ सं.: 2017\_DoPTG\_243644\_1 के अनुक्रम में यह सूचित किया जाता है कि "एक वर्ष के लिए एक व्यावसायिक वाहन (यात्री) को किराए पर लेने हेतु वार्षिक दर ई-निविदा" के खोलने की पूर्व निर्धारित तारीख 27/09/2017 को बढ़ाकर अब 11/10/2017 निर्धारित कर दिया गया है।

अब आप अपने ई-निविदा को नई तारीख यानि 09/10/2017 तक सीपीपी पोर्टल के माध्यम से प्रस्तुत कर सकते हैं। तत्संबंधी शेष निबंधन एवं शर्तें समान रहेंगे।

भवदीय,

-ह०-

(मनोज कुमार)  
उप प्रबंधक (तक०)